


شرکت تامین فارمد تهران در سال ۱۳۹۶ با هدف واردات محصولات دارویی و تولید
تحت لیسانس مکمل  های دارویی و داروهای گیاهی تاسیس شده است. شرکت
تامیـن فـارمد تهـران چشم انداز روشنی را پیـش رو دارد تا طی سال  های آینده با
بهره گیـری از فنـاوری های نوین و تکیه بر استانـداردهای جهـانی، به عنوان یکی از
شـرکت  های پیشرو در صنـعت داروسـازی گام  های مؤثـری را جهـت ارتقای سطح
سـلامت جامعه به سرانجام برساند. در حال حاضر این شرکت با دریافت نمایندگی
از شرکت  های صاحب نام سوئیـسی و اروپـایی در زمینـه تولیـد تحت لیـسانس
مکمل  های تغـذیه ای و مکمـل های طبیـعی فعـالیت خـود را آغاز نـموده است.
شـرکت تامیـن فـارمد تهـران نماینـدگی لایـن های گوناگـونی از محصـولات را
دریافت کرده اسـت، که فـرآورده های متنوعی چون کپـسول های آهـسته رهـش
(Sustained Release Capsules) سوئیـس انـرژی و مکمـل  های شــرکت
 Akses سوئیس در تنوعی قابل ملاحظه  در این سبد قرار دارند. این نوع مکمل  ها
برای نخستین بار در کشور عرضه شده و با به کارگیری فناوری آهسته رهش که با
آزاد سازی قابل کنترل ویتامین  ها و مواد معدنی، مزایایی چون بهره  دهی زیستی،
کاهـش عـوارض جانـبی و عـدم تحریـک گـوارشی را برای بیـماران فـراهم می کند. 
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داروهای ثبتی

داروی گ�اهی



سوئیـس انـرژی

مکمل های غذایی سوئیـس انـرژی با استفاده از مواد اولیه معتبر و استاندارد

و نیز ترکیباتی که از نظر علمی تأیید شده اند تولید می شوند. این ویتامین ها،

به عنوان بخش مهمی از سبک زندگی فعال، به تأمین نیازهای تغذیه ای بدن

کمک کرده و در زمانی که رژیم غذایی به تنهایی پاسخگوی نیازها نیست، نقش

مکمل را ایفا می کنند.

سوئیـس انـرژی می تواند در پیشگیری از کمبودهای تغذیه ای مؤثر باشد و برای

افرادی که ورزش و فعالیت بدنی دارند، یک انتخاب مناسب برای حمایت از

سلامت و عملکرد روزانه محسوب می شود.همچنین در شرایط ویژه و پرچالش

مثل استرس کاری یا سبک زندگی پرشتاب و فشرده به حفظ سطح مطلوب انرژی

و سلامت عمومی کمک می کند تا بدن بتواند عملکردی پایدارتر داشته باشد.
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برندی سوئیسی که در سال ۲۰۱۶ تاسیس شده، اکسس سوئیس به عنوان

یک برند معتبر در حوزه مکمل های غذایی، بر پایه فرمول های علمی و با کیفیت

برتر فعالیت می کند. تمامی فرآیندهای تولید و آزمایش محصولات در بهترین

آزمایشگاه های سوئیس انجام می شود و مرکز بازاریابی آن در لیتوانی قرار دارد.

این برند محصولات خود را به بازارهای جهانی، از جمله امارات، عراق و اسپانیا،

صادر می نماید.

محصولات وگان و بدون شکر اکسس سوئیس در آزمایشگاه های دارای گواهینامه

GMP توسعه یافته اند، و با ترکیبی از مواد اولیه پیشرفته و ادعاهای سلامتی

مورد تایید EFSA طراحی شده اند. هدف این برند ارائه مکمل هایی است که

سلامت کلی را بدون هیچ گونه کوتاهی تضمین می کنند.



کن ویت

برندی کانادایی است که با تأسیس در سال ۲۰۱۵ به عنوان یکی از پیشروهای

حوزه مکمل های غذایی شناخته می شود. این برند بر سلامت و ایمنی مشتریان

خود تمرکز دارد و تمامی محصولات آن بر اساس استانداردهای بالا و تحقیقات

علمی توسعه می یابند. CanVit تولیدات خود را در آزمایشگاه های پیشرفته و

مطابق با گواهینامه های کیفیت جهانی انجام می دهد و به طور مداوم در حال

ارتقا و بهبود محصولاتش است.

CanVit برای بازارهای جهانی، از جمله ایالات متحده و اروپا، محصولات خود را

صادر می کند. تمامی مکمل های غذایی این برند وگان و بدون مواد افزودنی

مضر طراحی شده اند و با هدف ارتقاء سلامت کلی و کیفیت زندگی مشتریان

ارائه می شوند. هدف اصلی CanVit، تأمین سلامت و ایمنی مصرف کنندگان با

استفاده از بهترین فرمول ها و مواد اولیه باکیفیت است.
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شرکت Swiss Parenterals، کسب وکاری خانوادگی با سه نسل سابقه، بیش

از دو دهه تجربه ارزشمند در صنعت داروسازی عمومی و تخصصی را به ارمغان

آورده است. تخصص اصلی این مجموعه در توسعه و تولید طیف گسترده ای

از اشکال دارویی استریل نهفته است.

فعالیت های Swiss Parenterals در مقیاس جهانی، با اتکا به رعایت بالاترین

 EUGMP، Anvisa استانداردهای بین المللی، توسط نهادهای معتبر نظارتی از جمله

برزیل، Cofepris مکزیک، TGA استرالیا و PIC/s تأیید شده است. این شرکت

با داشتن مجموعه ای غنی از بیش از ۱,۰۰۰ پرونده دارویی تأیید شده، که حدود

۱۹۰ مولکول منحصربه فرد را در اشکال دارویی متعارف و پیچیده پوشش

می دهد، جایگاه خود را به عنوان یک رهبر جهانی در این صنعت تثبیت کرده است.
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یک برند اسپانیایی است که در سال ۲۰۰۶ تأسیس شده و در حوزه تولید

داروهای prescription و OTC فعالیت می کند. این شرکت با تمرکز بر کیفیت

و نوآوری، محصولات متنوعی در حوزه های قلب و عروق، سیستم عصبی و

داروهای خاص ارائه می دهد.

تمامی فرآیندهای تولید و آزمایش در تاسیسات پیشرفته ای در اسپانیا انجام می شود

Kern Pharma که مطابق با استانداردهای بین المللی هستند. مرکز بازاریابی

در اسپانیا و اروپا قرار دارد و این برند محصولات خود را به بازارهای جهانی،

از جمله اروپا، آمریکا، امارات و عراق صادر می کند. هدف Kern Pharma ارائه

داروهای مؤثر و با کیفیت بالا است که سلامت بیماران را به بهترین شکل تضمین

کند، و بر پایه تحقیق و توسعه مداوم، در حال توسعه و نوآوری است.



کن هرب

برندی کانادایی است که در سال ۲۰۱۷ تاسیس شده و در حوزه تولید مکمل های

گیاهی و طبیعی فعالیت می کند. این برند بر سلامت و ایمنی مصرف کنندگان

تأکید دارد و تمامی محصولات آن بر پایه فرمول های علمی و گیاهی ساخته

شده اند. فرآیندهای تولید و آزمایش محصولات در آزمایشگاه های معتبر و

دارای گواهینامه های کیفیت جهانی انجام می شود، تا مطمئن شوند که هر

محصول با بالاترین استانداردهای ایمنی و کارایی تولید می گردد.

Can Herb محصولات خود را به بازارهای بین المللی، از جمله اروپا و آمریکا،

صادر می کند. تمام مکمل های این برند طبیعی، وگان، بدون مواد مصنوعی و

بدون شکر هستند و با هدف ارتقاء سلامت کلی و ترویج سبک زندگی سالم

توسعه یافته اند. هدف اصلی Can Herb، ارائه محصولات طبیعی و ایمن است

که سلامت و رفاه مصرف کنندگان را به بهترین شکل تضمین کند.
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